ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2015 года                                                                                                         № 30
г. Петрозаводск

 О внесении изменения в постановление Государственного комитета                  Республики Карелия по ценам и тарифам от 30 декабря 2014 года № 277
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря            2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 30 декабря 2014 года № 277 «Об установлении цен (тарифов) на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые с использованием объектов электросетевого хозяйства и (или) их частей, переданных в аренду организацией по управлению единой национальной (общероссийской) электрической сетью, на 2015 год» (Карелия, 2015, 15 января) изменение, дополнив приложение следующим абзацем: «Потребители электрической энергии (мощности) оплачивают услуги по передаче электрической энергии (мощности) в адрес Филиала                  ОАО «МРСК Северо-Запада» «Карелэнерго» по установленным тарифам.».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                   А. Э. Мяки